Протокол  №  1
работы  жюри  по  итогам  проведения  муниципального  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников

Предмет  литература
Количество  участников  15 (пятнадцать)
Место  проведения  Орловская  область, Колпнянский  район, п. Колпна, Колпнянский  районный  отдел  образования

(субъект  Российской  Федерации, город)

Дата  и  время  29.11.2021г. 	1000

Присутствовали : члены  жюри  (список  членов  жюри  с  указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности).

Чернова  Ольга  Александровна  - председатель  комиссии  /учитель  МБОУ  «Ярищенская  средняя  общеобразовательная  школа»/;

Атаманова  Ирина  Александровна  -.член  комиссии  / учитель  МБОУ  «Ярищенская  средняя  общеобразовательная  школа»/;

Юдина  Наталья  Викторовна  - член  комиссии  /учитель  МБОУ  «Тимирязевская  средняя  общеобразовательная  школа»;

Степанова  Любовь  Владимировна  - член  комиссии  /учитель  МБОУ  « Знаменская  основная  общеобразовательная  школа»;

Баркова  Любовь  Гавриловна  - член  комиссии  / учитель  МБОУ  «Дровосеченская  средняя  общеобразовательная  школа»;

Воропаева  Татьяна  Ивановна  - член  комиссии  / учитель  МБОУ  «Колпнянский  лицей»/;

Корявых  Ольга  Николаевна  - член  комиссии  / учитель  МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная  школа  №2»/.

Повестка  дня:
Утверждение  рейтинга  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утверждение  списка  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Постановили:
Утвердить  рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утвердить  список  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады
№

Ш
и
фр

у ч

ас
тн
ик

а

ФИО  участника  Образовательное  учреждение  (полное  Класс  ФИО  лиц, подготовивших  участника  Кол-во  Побед
п/п  (ПОЛНОСТЬЮ) название  в  соответствие  с  Уставом) (ПОЛНОСТЬЮ) баллов  итель,

призёр

1. 144701 Орлов  Михаил  Михайлович  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 7 Красова  Наталья  Валерьевна  21

2. 144702 Пономарева  Вероника  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 7 Красова  Наталья  Валерьевна  13
Сергеевна

3. 144801 Ефремова  Анна  Владимировна  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 8 Кулабухова  Наталья  Николаевна  33 ‚/ призер

4:= 144802 Казакова  Алина  Витальевна  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 8 Кулабухова  Наталья  Николаевна  13

5. 146801 Авдеева  Алина  Сергеевна  МБОУ  «Дубовская  средняя
общеобразовательная  школа»

8 Петрова  Юлия  Николаевна  20

6. 144901 Стебаева  Светлана  Валерьевна  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 9 Кулабухова  Наталья  Николаевна  37

7. 144902 Кондрашина  Виктория
Андреевна

МБОУ  «Колпнянский  лицей» 9 Воропаева  Татьяна  Ивановна  58 призер

8. 145901 Курцадзе  Анжелика  Георгиевна  МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2»

9 Корявых  Ольга  Николаевна  54 призер

9. 145902 Родина  Екатерина  Нниолаевна  МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2»

9 Корявых  Ольга  Нинолаевна  67 ✓ призер

10. 145903 Ткачёва  Ксения  Романовна  МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  N2»

9 Корявых  Ольга  Нинолаевна  54 У' призер

11. 1451001 Манекина  Елена
Александровна

МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2»

10 Корявых  Ольга  Николаевна  73 победи
мель

12. 1451002 Поворова  Дарья  Дмитриевна  МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2»

10 Корявых  Ольга  Нинолаевна  64 f призер

13. 1481001 Позднякова  Ксения  Игоревна  МБОУ  « Фоппiянская  средняя
общеобразовательная  школа»

10 Псарева  Светлана  Вячеславовна  58 V призер

14. 1521001 Воронцова  Дарья
Александровна

МБОУ  «Тимирязевская  средняя
общеобразовательная  школа»

10 Юдина  Наталья  Викторовна  35

15. 1441101 Афонина  Ульяна  Владимировна  МБОУ  «Колпнянский  лицей» 11 Гришагина  Элеонора  Анатольевна  64 , % призер

Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады: замечаний  нет

Подписи
П  едседатель  жюри

 	/Чернова  О. А/
Члены  жюри

/Атаманова  И. А./
/Юдина  Н. В./
/Степанова  Л. В./
ГБаркова  Л. Г./
Воропаева  Т. И./
/Корявых  О. Н./

	00000001
	00000002